АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2016 г.                                № 105                            х. Верхний Митякин

Об утверждении плана проведения
контрольных мероприятий по проверке
исполнения муниципального задания на 2016 год

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 08.12.2009г. №60 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения», Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на 2016г. согласно приложению №1.
2. Утвердить комиссию по проведению контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания  согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление довести до сведения руководителя муниципального учреждения культуры Красновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
 сельского поселения                                                   Г.В. Бадаев

Приложение №1
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 15.07.2016г. № 105

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципальных заданий на 2016 год

	№
	Наименование учреждения культуры
	Сроки проведения мероприятий
	Ответственный

	1
	МБУК КСП ТР «КБДЦ»
	1) 22.07.2015 г.

2) 16.01.2017 -17.01.2017г.
	Лаврухина Л.В.,
Горшколепова Н.П.,
Задириева О.А.

     Глава Красновского
     сельского поселения                                          Г.В.Бадаев

Приложение №2
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 15.07.2016 г. № 105

Состав комиссии
по проведению контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципальных заданий

Председатель комиссии  – Бадаев Г.В., Глава Красновского сельского поселения
Члены комиссии:
1. Лаврухина Л.В. -  заведующий сектором экономики и финансов
2. Горшколепова Н.П. -  главный специалист - главный бухгалтер
3. Задириева О.А. – ведущий специалист

     Глава Красновского
     сельского поселения                                          Г.В.Бадаев